VYTBepxkaato: CornacoBaHo:
PykoBogurens Ynpasnenus Tpancnopra
AnmunmncTpanuu I'opoackoro okpyra
ropoz Boponex

3axapos M. A. « » 2024 rox

Pacniucanue nBU:KeHUs aBTOOYCHOTr0 Mapumpyrta S1
"yia. OcTporoxkckas - yii. 3aroposckoro'’
Bockpecenbe U Ipa3THUYHbIE THU

yi1. OcTporoxckasi MocKOBCKHIT MPOCEKT
Ne I'paduxa Bpems ornpasiieHust Ne I'paduka Bpems ornpasiieHus

1 06:00 5 06:00
3 06:28 7 06:30
5 06:56 1 06:50
6 07:10 2 07:04
7 07:24 3 07:18
1 07:40 4 07:32
2 07:54 5 07:46
3 08:08 6 08:00
4 08:22 7 08:14
5 08:36 1 08:30
6 08:50 2 08:44
7 09:06 3 08:58
2 09:34 4 09:12
1 10:02 5 09:26
3 10:30 6 09:40
4 10:44 7 09:56
5 10:58 2 10:24
6 11:12 1 10:52
7 11:26 3 11:20
1 11:42 4 11:34
2 11:56 5 11:48
3 12:10 6 12:02
4 12:24 7 12:16
5 12:38 1 12:32
6 12:52 2 12:46
7 13:06 3 13:00
1 13:22 4 13:14
2 13:36 5 13:28
3 13:50 6 13:42
5 14:18 7 13:56
4 14:46 1 14:24
7 15:00 2 14:38
1 15:14 3 14:52
6 15:28 5 15:08
3 15:42 4 15:36
5 15:58 7 15:50
2 16:12 1 16:04
4 16:26 6 16:18
7 16:40 3 16:32
1 16:54 5 16:48
6 17:12 2 17:02




ya. OcTporo:xkckas

MocCKOBCKHI NPOCIIEKT

Ne I'papuka

Bpemst ornpaBienus

3

17:32

17:52

18:08

18:28

18:48

19:02

19:26

19:50

20:16

20:42

21:06

21:30

NIW = QN W— Q3 n BN

22:00

Ne I'papuxa Bpems ornipaBJieHus
4 17:16
7 17:30
1 17:44
6 18:02
3 18:22
2 18:42
4 18:56
5 19:22
7 19:52
1 20:16
3 20:40
5 21:06
7 21:32
1 22:00

Hagansauk otaema JIO u AM MBY «EOT'TIT»

Opwuenxo C. H.



