Утверждаю:	Согласовано:
Руководитель Управления Транспорта	
Администрации Городского округа	
город Воронеж	
Savanor M A	и » 2024 год

Расписание движения автобусного маршрута 51 "ул. Острогожская - ул. Загоровского" Воскресенье и праздничные дни

ул. Острогожская	
№ Графика	Время отправления
1	06:00
3	06:28
5	06:56
6	07:10
7	07:24
1	07:40
2	07:54
3	08:08
4	08:22
5	08:36
6	08:50
7	09:06
2	09:34
1	10:02
3	10:30
4	10:44
5	10:58
6	11:12
7	11:26
1	11:42
2	11:56
3	12:10
4	12:24
5	12:38
6	12:52
7	13:06
1	13:22
2	13:36
3	13:50
5	14:18
4	14:46
7	15:00
1	15:14
6	15:28
3	15:42
5 2	15:58
2	16:12
4	16:26
7	16:40
1	16:54
6	17:12

Московский проспект	
№ Графика	Время отправления
5	06:00
7	06:30
1	06:50
2	07:04
3	07:18
4	07:32
5	07:46
6	08:00
7	08:14
1	08:30
2	08:44
3	08:58
4	09:12
5	09:26
6	09:40
7	09:56
2	10:24
1	10:52
3	11:20
4	11:34
5	11:48
6	12:02
7	12:16
1	12:32
2	12:46
3	13:00
4	13:14
5	13:28
6	13:42
7	13:56
1	14:24
2	14:38
3	14:52
5	15:08
4	15:36
7	15:50
1	16:04
6	16:18
3	16:32
5	16:48
2	17:02

ул. Острогожская	
№ Графика	Время отправления
3	17:32
2	17:52
4	18:08
5	18:28
6	18:48
7	19:02
1	19:26
3	19:50
5	20:16
7	20:42
1	21:06
3	21:30
5	22:00

Московский проспект	
№ Графика	Время отправления
4	17:16
7	17:30
1	17:44
6	18:02
3	18:22
2	18:42
4	18:56
5	19:22
7	19:52
1	20:16
3	20:40
5	21:06
7	21:32
1	22:00

Начальник отдела ДО и АМ МБУ «ЕОГПП»

Орищенко С. Н.